
所管所属

施設名

所在地

1 建設年

1999 年

2 施設構成

庭球場（１０面），駐車場（２８台），
管理棟，会議室，倉庫，更衣室，談話スペース，シャワー室

3 敷地面積

8,818 ㎡

4 延床面積

411 ㎡

5 年間利用実績

13,262 人

6 管理運営形態

指定管理

芦屋ローンテニス・体協・双葉事業連合体

施設愛称の表示方法

セールスポイント

特記事項

施設愛称の表示方法　２カ所（応相談）
※芦屋市屋外広告物条例に適合する内容であること。

昭和３１年の兵庫国体に向けて庭球場を整備され，歴史のあるコートであり，
最寄りの駅からも近く，多くの市民が利用し活用されている

ネーミングライツ付与対象施設個票

教育委員会社会教育部スポーツ推進課

芦屋公園テニスコート

兵庫県芦屋市松浜町４番４号

施設の概要



外観写真等

アクセス

※位置図等


